

SØHE ApS

CVR-nr.: 28849524

Højbjerg Vang 33
2840 Holte

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2021

Søren Friis Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØHE ApS
Højbjerg Vang 33
2840 Holte
Telefonnummer: 23480685
CVR-nr: 28849524
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-66.396	-47.865
Personaleomkostninger	1	-372.989	-248.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.708	-21.708
Resultat af ordinær primær drift		-461.093	-318.262
Andre finansielle indtægter		1.364.641	596.657
Øvrige finansielle omkostninger		-63.403	-59.054
Ordinært resultat før skat		840.145	219.341
Skat af årets resultat	3	-185.000	-48.652
Årets resultat		655.145	170.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	104.750
Overført resultat		550.145	65.939
I alt		655.145	170.689

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.984	191.692
Materielle anlægsaktiver i alt	4	169.984	191.692
Anlægsaktiver i alt		169.984	191.692
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.997.709	6.842.978
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.997.709	6.842.978
Likvide beholdninger		11.102	10.939
Omsætningsaktiver i alt		8.008.811	6.853.917
AKTIVER I ALT		8.178.795	7.045.609

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.074.231	5.524.086
Forslag til udbytte		105.000	104.750
Egenkapital i alt		6.304.231	5.753.836
Hensættelse til udskudt skat	5	17.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		176.584	22.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.680.980	1.254.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.857.564	1.276.773
Gældsforpligtelser i alt		1.857.564	1.276.773
PASSIVER I ALT		8.178.795	7.045.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	-370700	-246600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-2289	-2089
	<u>-372989</u>	<u>-248689</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-21708	-21708
	<u>-21708</u>	<u>-21708</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-183000	-44000
Ændring af udskudt skat	-2000	-4000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-652
	<u>-185000</u>	<u>-48652</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	217076
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	217076
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-25384
Årets afskrivning	0	0	-21708
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-47092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	169984

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	169984	91579	78405
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	169984	91579	78405
Udskudt skat, 22%			17000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0